

רויאל קריביאן תמשיך להפליג לאי הפרטי בלבאדי, האיטי

Posted on 14 בנובמבר 2024 by עוזי בכר



זאת למרות איסור הטיסות על ידי מינהל התעופה הפדרלי (FAA). לרויאל קריביאן יש 9 ביקורים מתוכננים בלבאדי בחודש נובמבר ועוד 18 בחודש דצמבר 2024. סלבריטי קרוזס הסירה בשלב זה את האי ממסלולי ההפלגות

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [רויאל קריביאן](#), [בלבאדי](#), [האיטי](#)

רויאל קריביאן (Royal Caribbean) מתכננת להמשיך להפליג לאי הפרטי שלה בלבאדי, האיטי, למרות איסור הפעלת הטיסות על ידי מינהל התעופה הפדרלי (FAA). כזכור, מטוס חברת ספיריט איירליינס נפגע מיריות בעת שניסה לנחות בפורט-או-פרינס, דיילת נפצעה מהירי. דיווחים נוספים על מטוסים שספגו כדורים גרמו להשבתה זמנית של נמל התעופה. במהלך האיסור של 30 ימים, ה-FAA לא מתיר למטוסים לטוס מתחת לגובה של 10,000 רגל מעל התחום האווירי של האיטי.

לרויאל קריביאן יש 9 ביקורים מתוכננים בלבאדי בחודש נובמבר ועוד 18 בחודש דצמבר 2024. האי הפרטי של החברה נמצא במרחק 206 ק"מ מעיר הבירה. אזור נמל הקרוזים מוקף בגדרות ומחסומים ומאובטח על ידי צוות מיוחד המשתמש במערכות אבטחה ואמצעים לשמירה על בטיחות הנוסעים.

עם זאת, חברת השייט ממשיכה לעקוב אחר ההתפתחויות באזור, ואמרה ל-NBC: "הבטיחות של האורחים, הצוות והקהילות שאנו מבקרים בהן נמצא בראש סדר העדיפויות שלנו. צוות האבטחה והמודיעין הגלובלי שלנו עוקב ברציפות אחר המצב בהאיטי".



לבאדי, האיטי - האי הפרטי של רויאל קריביאן . צילום יח"צ

כמה סיורי חוף אינם זמינים יותר בהאיטי. מספר סיורים ושייט בסירה מול חופי האיטי מושעים לעת עתה, מכיוון שחברת השייט מנסה לשמור על בטיחות אורחיה. סיורי שנורקלינג, דיג וכל פעילות שרחוקה מדי מהנמל בוטלה. אורחים קיבלו הודעה על השינויים וקיבלו החזר עבור סיורי חוף שכבר הוזמנו.

חוסר יציבות פוליטית ומצב כלכלי קשה הובילו לאלימות כנופיות שגרמה לרויאל קריביאן להפסיק להפליג לאזור כבר במרץ 2024. רק באוקטובר החליטה חברת השייט לחזור, מתוך אמון באבטחת היעד הפרטי לבאדי.

רויאל קריביאן היא חברת השייט היחידה שעוגנת כעת בלבאדי כרגע. **סלבריטי קרוזס (Celebrity Cruises)** , בבעלות קבוצת רויאל קריביאן, הסירה את האיטי מכל ההפלגות בעתיד הקרוב.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "**קרוז חלום של הפלגה**"  הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים

.There are no comments yet